В первичную профсоюзную организацию
ФГКОУ «Кадетский корпус Следственного
комитета Российской Федерации имени
 А. Невского»
от __________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(ФИО, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ.  Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.
[bookmark: _GoBack]

«____»_________________				_______________________
	дата									Подпись